282. 75. *Ωρ* *ἐβασῖλεὺς Αἰγαίους*] Retineo *Aἰγαῖος* nam p. 182. idem recurrit. Rhod. *Ωρ* *ἐβασῖλεὺς Αἰγαῖος*] Vere Rhodoman. Regi nomen fuisse *Αἰγαῖον* Pindarus, Apollodorus, Pausanias atque alii, quos diligentia opera conductos explicuit Henr. Valesius L. I. Emend. c. 32. et, cuius curae eos Valesii libros debemus, P. Burmannus, Frane. F., auctores sunt. Incoluisse autem Dorienses *Hestiaeotim*, regionem ad Ossam atque Olympum, docebunt Herodot. I. 56. et Harpocrat. in *Τετραγωνίᾳ*. WESS.

282. 77. *Κορωνὸς ὁ Καυρέως*] Vulgo quod legebatur ὁ *Φορωρέως*, id gradu possessioneque deieci. Coronus patre Caeneo natus est, proptereaque *Κορωνὸς ὁ Καυρέως* Apollodor. I. 8. 17. et *Κορωνὸς Καυρεῖδης* Apollon. Rh. I. 57. et Homero Iliad. B. 746. dictus: quo de plura ne addam, facit diligentia Clariss. P. Burmanni in Catalogo Argonaut. WESS.

282. 80. *Ἐπὶ τοτῷ μέρει*] Conf. L. II. 24. WESS.

282. 89. *Φιλάττειν* *τοῖς ἀρ' ἔντοι*] Repetiverunt eam partem Doridis Heraclidae, et Aegimio concedente incoluerunt, ut docetur c. 60. Hac referre soleo *τεθμοὺς Αἰγαίου*, de quibus Pindar. Python. Od. I. 122.

— Θέλοτι δὲ Παμφύλον

Καὶ μὰν Ἡρακλειδᾶν ἔχοντο

Ὀχθαῖς ὥπο Ταῦγέτον ταίοντες, αἱ-

Εἰ μένειν τεθμοῖσιν ἐν Αἴγαμον

Ἀωρίης. —

statuta intelligens, quibus edixerat, ut Doriensibus permixti Heraclidae tertiam semper regionis partem sibi praeципuam haberent. *Tὸ ἐπιβάλλον μέρος* attigimus L. I. 1. WESS.

282. 90. *Ύπὸ Κύρον τοῦ Ἱγεος*] Duplici et ancipiti certamine cum Cyceno depugnavit, prioreque victus, posteriore victor Hercules dissessit, Pindaro Olympion. Od. X. 19. et Stesichoro, a Criticis in Scholiis exscripto, auctoribus. WESS.

282. 91. *Ἐξ δὲ τῆς Ἰτώρον πορεύμενος*] Apollodorus. II. 7. 7. *Ιτώρα* vocat. Nostri, sive *Ιτώρον* seu *Ιτώρις*, ut schedae Mutin., legeris, nihil habere, eur illo posterius censeatur, Stephanus in *Ιτώρ* cum Berkel. nota conmonstrabit. WESS.

282. 93. *Οὐκερίῳ τῷ μαστιῇ συνέμιζεν*] Aut *Οὐκερίον*, cuius in mentem venit Ed. Simsonio ad A. M. 2787., aut *Οὐκερίον* legi oportet. Amyntor enim est, quem Ormenio imperasse, Strabo IX. p. 670. disertim docet. Male ergo in Apollodoro I. 7. 7. legitur: ὡς δὲ εἰς *Οὐκερίον* ἵζεται, *Αὐτίριῳ αὔτοὶ ὁ βασιλεὺς οὐκ εἴδε οὐδεποθεῖται*. quod pravum esse, ipsa itineris, quod Heros ingressus erat, ratio ostendit. Itone Trachinem pergebat, quorsum Orchomeno transiens pervenire non potuit: ne dicam Ormenii regem fuisse Amyntorem, non Orchomeni. Scribe itaque ὡς εἰς *Οὐκερίον* ἵζεται. Error natus est correctoris Grammaticei nimia sedulitate, quae et hoc loco in Mut. et Coisl. MSS. *Οὐκερίῳ* exstruxit. WESS.

282. 97. *Τὴν δὲ Αστυδάμειαν αἰγαλάστον λαβὼν*] Ctesippi matrem Astydamiam, Amyntoris filiam, Apollodorus. II. 7. 8. non neglexit, Pindaro Olymp. Od. VII. 43. non suffragante, sed Tlepolemi genitricem perhibente, notato tamen ea propter a Schol. Homer. Iliad. B, 658. WESS.

282. 3. *Μολίορα zai Ηέτιον*] In utroque nomine vitii aliquid inhaerere suspicor. Hesiodum in scholiis ad Sophoc. Trachin. v. 269. de Euryti stirpe eānentem audi:

Τοῦ δὲ νιεῖς ἐγέροντο Αἴτιον τε Κλέτιός τε,

Τοξεύεις τὸ ἀντίθεος, ηδονὴ Ιγίτος ὅζος Αρηος.

ei et Aristocrates, a Schol. sententiam dicere iussus, adsentitur, Euryti filios *Ταζέα*, *Κλέτιον*, *Ιγίτον* commemorans; neque de *Clytio* in diversa abit Apollon. Rhod. I. 87. Quare *Ηέτιον* in *Κλέτιον* converte, quod propere faciendum esse, Cl. P. Burman. in Argonaut. Catalogo recte decrevit. De *Molione* idem arbitrabor, tametsi minus *Ιγίτον* inter et *Μολίορα* disserimen intercedat, donec Eurytus eum pro suo agnoscat. WESS.

283. 5. *Ἄγωτίον — — Κρηταῖον*] Nullo praeter Sophoclem fideiussore hoc indiget Trachin. v. 243. 763. 1002. WESS.

283. 8. Χιτῶνα τὰὶ ἴουάτιον] Rhodom. vertit *indusium et tunicam*, me non probante. Χιτὼν tunica est, et ἴουάτιον vestis, quae illi iniicitur, sive pallium; pro tunica hae ipsa in fabula ἐρδυτῆς πέλλον Sophocl. Trachin. v. 684. Vid. infr. XI. 26. et praeter Salmas. in Tertull. Pall. p. 397. Oct. Ferrar. III. R. Vest. c. 1. WESS.

283. 20. Τὸν μὲν διαζοίσαντα Λίζαν] Hoc eur despicerem, nihil erat. Conf. Sophocl. Trachin. v. 790. et Apollodorus II. 7. 7. et loco τὸν Κήφανα refinge τὸν Λίζαν. WESS.

283. 27. Ἀγγόρη τὸν βίον κατέστρεψεν] Si fides Nutrici, testi oculatae, ipsa se gladio traiecit in Sophocl. Trach. v. 940. Hyllus idem maternae mortis genus patri exponit in Seneceae Herc. Oct. v. 1457. A nostri tamen partibus contra utrumque stat Apollodorus II. 7. 7., et, qui eum exscripsisse videtur, Zenobius I. 33. WESS.

283. 30. Ἡρῷον εὐμεγέθη] Solleme hoc rogo nomen, quo Hercules deflagravit, quod et ipsi in Oeta mente loco pertinacissime adhaesit. Livius XXXVI. 30. *Herculique sacrificium fecit in eo loco, quem Pyram, quod ibi mortale corpus eius dei sit crematum, appellant.* Praevit Graecis ea in re Hercules, cum ad Philocteten in eognomine Sophocl. fabula v. 1427. Τόξων ἐνῶν μημεῖα πρὸς περὶ τὴν ἡμίτην Κόμιζε. — Plura solita sibi sedulitate Tib. Hemsterh. in Luciani Tim. c. 12. WESS.

283. 36. Βλόρος Φιλοκτήτης ἐπειδηθῆ] Conf. Muncker. Hygin. Fab. XXXVI. et de ossilegio, ὀστολογίᾳ, Desid. Herald. I. Advers. c. 7. WESS.

283. 43. Μεθίστασθαι] Μεθεστᾶσθαι. Parenthetica autem εἰς θεοὺς glossema sapiunt. Pro ἄγισμον in proximo versu repone ἄγισμον. Rhod. Εἰς θεοὺς μεθεστᾶσθαι] Possunt profecto sine danno abesse, quae viro doctissimo displicerunt. Ad eum iudicium Pausan. I. 32. p. 79. Εἰτε δὲ ἀνεκθόρτας ἐξ ἀρθρώπων Ἡρακλέος, ἔχεται etc. Philostrat. VIII. Vit. Apoll. c. 27. ὡς μετ' οὐ πολὺ μεταστησομένον ἀρθρώπων. cuius ego verbis praepositionem deesse arbitror, haud negligendam. Diodoro tamen et Apollodoro II. 8. 1. III. 10. 2. editum se probavit, uti ad L. I. 20. ostendi. Quod vero ἄγισμον recipit, id factum laudo, tametsi, mei si res arbitrii foret, ἐραγισμὸν praeoptarem. Habet enim id vocabuli, et ἐράγισμα atque ἐραγίζει sedem quandam in Heroum sacris, cum inferiae illis mittuntur, ut hic Herculi: nam de consecratione, qua de interpres, nihil omnino. Sie in Strabon. XIII. p. 891. A. B. Pausan. VII. 16. 17. Philostrat. Heroic. VIII. 3. Nostro XVII. 17. Opportune Herodotus II. 44. de utroque Hercule, altero Olympio, altero Heroe, τὰὶ τῷ μὲν ὡς ἀθαύτῳ, Ὁκεανόῳ δὲ ἐπωνυμίῃ, θύνοσι. τῷ δὲ ἐτέρῳ, ὡς ἥρωϊ, ἐραγίζοντι. quae nec D. Heraldum fugerunt Animadv. in Martial. X. 61. Ptolem. Hephaestion L. III. p. 313. ed. Gal. de Ropalo, Her-

culis filio, οὐδὲ ὡς ἕρωι τῷ πατρὶ ἐνίγματε, οὐδὲ ὡς θεῷ θέσαιεν.
Sed haec uberioris princ. huins libri declaravimus. WESS.

284. 47. Ταῦγον οὐδὲ ζάπορον οὐδὲ ζητὸν θύσας] Haud dissimilis erat victima, quae Athenis Τριττὺς, cum ἦρ οὐδὲ γάτον οὐδὲ ζητὸν, ut in Aristoph. Plut. v. 820., aut cum θυσίαν ζάπορον, ζητὸν, ταῦγον, sicuti apud Hesych. in Τριττέα et Eustath. in Homer. p. 1676., maetarent. Conveniunt quoque Romanorum *suoritaurilia*, de quibus Varro H. R. R. I. et Festus, et, qui hoc sacri genus sollerti cura consideravit, Ph. Ruben. I. Elect. c. II. Porro quod subnectit, Athenienses Herculi Deo primos omnium sacra fecisse, id religiosissima civitas non adgressa est, nisi monitore Apolline, qui, ut Hercules inter homines agere desiit, εἰθὺς ἔξηγετο νεώς μὲν Ἡρακλέους ἴδομεσθαι οὐδὲν ὡς θεόν, auctore Aristide T. I. p. 60.; quamquam Marathonii, modo lecuples eorum propria in causa sit testimonium, popularibus primum talis cultus exemplaria praebuerunt, γάρ τεροι ποιότοις Ἑλλήρων οὐτοις Ἡρακλέα θεὸν τομοσθῆναι in Pausan. I. 32.; quod utrum tamen concessuri sint, si captis arbitris res ageretur, Sicyonii, vehementer dubito. Sed vide eundem Pausan. II. 10. WESS.

284. 60. Τὴν Ἡραν ἀναβοσσαρ ἐπὶ τὴν ψλίτην etc.] Adoptionis hunc ritum, etsi nollem hac adyocata Pharaonis filiam ex Philon. I. Vit. Mos. p. 605. C., dispar enim exemplum, diligenter explicait Cl. Ever. Otto Jurisprud. Symbol. Exercit. III. 4. Addo, propter eam Lycophroni Imonem dici Herculis δεντέοντας τενοῦσαρ, secundum genitricem, Alex. v. 89., eiusque tituli caussam hanc dare Is. Tzetzen, ὅτι αὐτὸν διὰ τοῦ κόλπου ἡρεύχεν, ὡς τίτονσα οὐδὲ τεκνοποιουμένη, quae his Diodori egregie congruunt. Idem valebat in δεντεοπότηρ, sive eo, qui bello captus postliminio redibat et quadam παλιγγένεσι της patriae reddiebatur, οὐ δεντέοντας διὰ γυναικείου κόλπου διαδύεν. ὡς Ζεῦς ἡνὶ παρὰ Αἴγυροις ἐν δεντέοντας γεννᾶσθαι, quae Hesychii verba in Δεντεοπότηρ. quibus iunge Plut. Quaest. Rom. p. 265. A. Iam auctor quod adfirmat, perennasse inter barbaros cum adoptandi morem, id, tametsi non satis adpareat, quos intellexerit, abunde testantur senioris actus exempla. De Balduino, ab Edesseno principe adoptato, haec Guibertus Abbas III. Histor. Hierosol. c. 13. Adoptionis autem talis pro gentis consuetudine dicitur fuisse modus. Intra lineam interulam, quam nos vocamus camisiā, riendum intrare eum fecit, et sibi adstrinxit: et haec omnia osculo libato firmavit; idem et mulier postmodum fecit. Plura ex mediī aevi Graecia si desideres, cumulate tibi satisfacient Du Cangius in Ioinvill. Dissert. XXI. XXII. et Ever. Otto, viri doctissimi. WESS.

284. 67. Κατὰ τὴν ρεντίαν]. Scribe Νερνίαν. Locus est Odyss. L. XI. v. 601. Rhod. Κατὰ τὴν ρεντίαν] De titulo hoc partis Odyss. A. multa Langbaen. in Longin. c. IX. p. 52., de

simulacro autem Herculis, εἰδώλῳ, Lucian. D. Mort. XVI. cum eruditis observationibus Tib. Hemsterh. WESS.

284. 70. *Καταλεγόμενον ὑπὸ τοῦ Λιὸς εἰς τὸν etc.]* Diffidere lectoris prudentiae viderer, si operose probarem, veram esse hanc scripturam: quod enim continuo consequitur, ἀδύνατον γὰρ γῆρ τοῦτον καταλεγθῆναι, ad eam stabilieram abunde est. WESS.

284. 79. *Λιελθεῖν περὶ αὐτῶν]* Duas postremas voces neglexissent alii: Diodoro hoc pleonasmī genus perplacet. Vide XII. 56. et L. I. 97. et S. Lucam A. A. VII. 21. WESS.

285. 85. *Καὶ τὸ παράβολον τῶν ἄθλων]* *Miranda certamina non aequiparant amplitudinem et potestatem τοῦ παράβολον, sed παραδόξον, quod in Cod. Coislin. Periculosa sunt et audacia, ut mox παράβολοι στρατεῖαι, et παράβολοι πράξεις XV. 31. XIX. 4., et παράβολα ἔργα Polyb. XVII. 34. Ioseph. VI. A. Iud. 10. 2. WESS.*

285. 97. *Ἄρχας]* *Ἄρχος* Co., ut saepe Apollon. Rhod. II. 1228. IV. 1318. WESS.

285. 1. *Τέσσερον προσαγορεύεσθαι]* Conf. Schol. Apollon. Rh. II. 550. et Cl. Salmas. in Solin. p. 203. WESS.

285. 3. *Καὶ τὸ ἄθλον δυσέριζτον]* Scriptum fuit τὸν, ut supra p. 153. et aliquanto post p. 171. πρός τε τὸν ἄθλον. quod sphalma typographicum ex compendio scriptionis ortum videtur. RHOD. Vid. supr. c. 12. WESS.

285. 12. *Πρός τε τὸ ἄθλον καὶ τῆς etc.]* Primo adspectu ad illa, πρός τε τὸ ἄθλον καὶ ἔξι, adhaesi, fateor, et putavi vel in fine excidisse zurbitητα, aut simile, vel legendum καὶ τὴν τ. v. ἐπιβολήν. at deprehendi postea locum satis sanum et sincerum esse, atque ita intelligendum: Ubi spectatores inustatae huius fabricae admiratione percillerentur, et fama per Graeciam esset vulgata praeterquam gloriosi certaminis (quod hac expeditione susciperetur) etiam novae huius navis structurae, multos ex principibus iuventutis studuisse expeditionis huius fieri participes. Ut voluerit scilicet Diodorus, praeter famam illius ἄθλον, vel maxime novae huius machinae navalis famam fuisse diditam. Videri quoque posset pro τὸ ἄθλον legendum τὸν ἄθλον, si certamen sit intelligendum, ut vertit quoque Rhodomannus, quod nempe aurei velleris gratia esset subeundum. Nisi potius recte sit excusum τὸ ἄθλον, intelligaturque ipsum vellus aureum, quod quasi splendidum esset futurum istius expeditionis laborumque exhaustiendorum praemium. Hactenus doctissimus Io. Iensius in Epist. ad I. G. Graevium p. 409., incertus animi, quid potissimum amplectatur. Mihi Rhodom. Latina non displicant, modo, ut ille censuit, τὸν ἄθλον legatur, et propositum certamen notet. Movit has turbas mutata constructio, cuius in utriusque linguae scriptoribus exempla haud rara videri, patefecit vir Celeb. Iac. Gronov. ad Arriani L. VII. Exp. Alex. c. 6. Quare de Latinis illis,